EDITAL Nº 003/2024

O Prefeito Municipal de Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais,

CONVIDA a população e entidades do Município de Barra do Ribeiro e a todos que

tenham interesse, para comparecerem à AUDIÊNCIA PÚBLICA que se realizará na

Câmara Municipal de Vereadores, sito à Av. Visconde do Rio Grande, 1690, no dia 29

de maio de 2024, com início às 10 horas, para apresentação do Relatório de

Avaliação das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre de 2024, sendo os trabalhos

conduzidos pelo Sr. Jorge Adão Pacheco, Técnico Contábil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO, em 22 de maio de 2024.

JAIR MACHADO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IR

 M
A

C
H

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ar
ra

do
rib

ei
ro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

22
-F

69
8-

51
C

4-
84

35
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

22
-F

69
8-

51
C

4-
84

35

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB22-F698-51C4-8435

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAIR MACHADO (CPF 211.XXX.XXX-00) em 22/05/2024 09:20:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://barradoribeiro.1doc.com.br/verificacao/BB22-F698-51C4-8435

https://barradoribeiro.1doc.com.br/verificacao/BB22-F698-51C4-8435